
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë dhe Letërsi Angleze
Programi Gjuhë dhe Letërsi Angleze

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 86

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100264 Adea Gëzim Samadraxha
2 100373 Adorela Agim Berisha

3 100276 Agnesa Bekim Selimi

4 100368 Aida Feriz Ajeti

5 100347 Alberina Selami Zharjani

6 100190 Albert Fehmi Hoti

7 100039 Albes Hajriz Koca

8 100017 Albijona Bekim Kastrati

9 100019 Albina Fadil Rukovci

10 100323 Albiona Hysen Bytyqi

11 100225 Albiona Arben Veseli

12 100108 Alketa Idriz Pecaj

13 100423 Almedina Sokol Halimi

14 100184 Almina Osman Bayrak

15 100072 Almira Afrim Ademi

16 100419 Altin Bajram Xhymshiti

17 100258 Altina Azem Tahiri

18 100230 Andi Muvledin Mazrreku

19 100198 Anesa Rifat Haxhija

20 100240 Anisa Agim Mehana

21 100343 Anisa Bekim Ademi

22 100140 Anisa Sami Peci

23 100353 Anisa Betim Jashari

24 100381 Anisa Musli Blenishti

25 100180 Arba Sylejman Kerolli

26 100021 Arbnora Imer Megjuani
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27 100078 Ardit Avni Islami

28 100248 Arfis Vllaznim Pllunci

29 100012 Argjenda Rrahman Hodolli

30 100110 Argjent Hazir Bytyqi
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Salla: Salla 91

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

31 100081 Arigona Xhevdet Thaqi

32 100020 Arita Istref Mulaj

33 100352 Arjona Musli Mustafaj

34 100023 Arlind Arben Lushtaku

35 100011 Arlind Nezir Luma

36 100370 Arlinda Ilir Morina

37 100175 Arlisa Enver Bajraktari

38 100226 Armend Gzim Muçiqi
39 100327 Artiol Arben Bekteshi

40 100396 Besarta Hysni Dibrani

41 100341 Besiana Mehmet Zhitia

42 100154 Bleart Arif Hasani

43 100139 Blearta Burhan Krasniqi

44 100051 Bledijan Muhamet Kajtazaj

45 100204 Blenesa Rasim Seferi

46 100229 Bleona Fatmir Krasniqi

47 100048 Blerina Ramadan Buqi

48 100174 Blerta Ilaz Hasani

49 100151 Blina Mirsad Azemaj

50 100300 Butrint Nijazi Devetaku

51 100076 Delfina Januz Gjocaj

52 100083 Diana Sejdi Hoti

53 100193 Donika Zef Paluca

54 100070 Dževrije Zijat Dželili

55 100388 Edi Fitim Mavraj

56 100207 Edonita Ahmet Limaj

57 100253 Edonita Nexhmedin Selimi

58 100286 Eduart Flamur Hamzaj

59 100360 Elda Musa Maxhuni

60 100325 Elfije Izedin Mehmeti

61 100186 Eliesa Afrim Krasniqi
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62 100299 Elisa Ekrem Haxhijaj

63 100238 Elisa Zaim Abazi
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Salla: Laboratori i Anglishtes

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

64 100257 Eljesa Florim Fejzullahu

65 100287 Elma Mirsad Zeqiri

66 100425 Elmaz Haki Demiri

67 100338 Elmedina Basri Bylykbashi

68 100099 Elmedina Hasan Meta

69 100129 Elsa Ekrem Sallahi

70 100330 Elsa Liridon Halili

71 100146 Elton Arif Idrizaj

72 100274 Elvira Arben Momqilli

73 100309 Emela Visar Krasniqi

74 100369 Emir Besim Terziu

75 100403 Enkeleid Muharrem Vitia

76 100416 Eranda Ukë Vishaj
77 100418 Erblin Ramiz Sadiku

78 100013 Erdonit Jeton Brestovci
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Salla: Gjeografi - Salla 1

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

79 100203 Erëza Kujtim Gecaj
80 100104 Erijon Mirsad Basha

81 100085 Erinda Përparim Mehmeti
82 100214 Eriona Agron Gula

83 100302 Eriona Skender Berisha

84 100344 Erita Shkelzen Kajtazi

85 100133 Erleta Adrijatik Zekaj

86 100244 Erlisë Gazmend Isufi
87 100333 Erona Shqipri Ferataj

88 100192 Erona Hakif Zeqiri

89 100016 Erona Jeton Feka

90 100131 Erza Faton Istogu

91 100279 Erza Agron Racaj

92 100414 Erza Arton Prokshi

93 100389 Erza Gani Ramusholli

94 100165 Fatbardha Blerim Ademi

95 100163 Fatjon Naim Abazi

96 100410 Fatjona Hysen Dreshaj

97 100159 Filloreta Mehmet Zogaj

98 100201 Fjolla Basri Lipovica

99 100086 Florentina Sylë Mala
100 100224 Gent Rizvan Sherifi

101 100324 Gentiana Burim Lepaja

102 100311 Gresa Ali Hasolli

103 100278 Gresa Agron Krasniqi

104 100007 Gresë Arben Krasniqi
105 100049 Gjelbrim Hajriz Avdijaj

106 100074 Hana Muhamet Hoti

107 100280 Iman Gazmend Veliu

108 100095 Jehona Muzafer Avdyli

109 100328 Joni Ruzhdi Januzi
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110 100378 Jonuz Skender Shala

111 100293 Kaltrina Bashkim Fazliu

112 100147 Kaltrina Besim Hetemi

113 100121 Kosovare Binak Prenku

114 100262 Ledionë Shaban Pollomi
115 100036 Leona Bedri Elezi

116 100221 Lëndina Bujar Latifi
117 100038 Linda Musli Olluri

118 100167 Lira Gëzim Belegu
119 100077 Loresa Haxhi Krasniqi

120 100228 Lorik Shpend Beqiri

121 100270 Luljeta Mehdi Morina

122 100234 Medina Sefedin Ahmeti

123 100213 Melisa Arben Statovci

124 100326 Melisa Nexhat Salihi

125 100150 Meritona Hysen Haxhijaj

126 100103 Migena Bekim Avdiu

127 100080 Naime Rrahman Kosumi

128 100096 Olsa Idriz Maçastena
129 100294 Oltion Xhevdet Zhugolli

130 100329 Orest Samir Junuzi

131 100361 Orges Reshat Murseli

132 100321 Orgesa Valdet Gashi

133 100101 Orgesa Avni Çunaku
134 100236 Orget Mehmet Murseli

135 100218 Orhidea Vllaznim Pllunci

136 100375 Premtim Mazllom Morina

137 100277 Rajmonda Sheremet Morina

138 100210 Rejhane Besnik Abazi

139 100089 Rimesa Miftar Rama

140 100385 Rina Saim Muçolli
141 100227 Rinea Mentor Salihi

142 100284 Rinesa Shefqet Hajrizi

143 100173 Rinesa Haki Selaci

144 100372 Rinesa Mehdi Vuniqi
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145 100290 Rineta Ramadan Ismajli

146 100202 Rrita Fatmir Tërnava
147 100155 Salë Avni Ramadani
148 100065 Sara Reihan Kaja

149 100350 Sara Xhevxhet Ferizi
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Salla: Salla "Idriz Ajeti"

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

150 100417 Sirela Besim Leka

151 100168 Suela Flamur Dobruna

152 100097 Suela Bujar Kuka

153 100237 Suela Admir Gashi

154 100242 Suela Islam Mjekiqi

155 100094 Sumeja Avni Abdullahu

156 100162 Shejma Mehmet Sahiti

157 100135 Shyhrete Bekim Martinaj

158 100194 Tringa Shemsedin Azemi

159 100153 Tringa Afrim Kolgeci

160 100320 Tringa Salim Flugaj

161 100250 Uran Gazmend Syla

162 100267 Urata Nexhmedin Gashi

163 100030 Uratë Avni Haziri
164 100371 Urtë Dibran Guda
165 100123 Vala Malsor Krasniqi

166 100297 Valjeta Fehmi Lokaj

167 100109 Vanesa Astrit Jasiqi

168 100223 Vesa Besnik Deda

169 100138 Vinesa Hysen Vllasaliu

170 100358 Viola Astrit Abazi

171 100426 Vlera Bedri Gjikokaj

172 100027 Vlera Nexhmedin Rrahmani

173 100208 Vlera Agron Loshaj

174 100148 Xheneta Avni Pllana

175 100093 Xhesika Alldyz Demaj

176 100195 Ylli Fadil Qerimi

177 100269 Ylli Isa Faik Gecaj

178 100357 Ylljonë Dinush Murseli
179 100374 Ymer Ilir Dvorani

180 100288 Zejneb Bekim Ipqi

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS



181 100392 Zog Agim Mehmeti

182 100073 Zuale Irfan Alili
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